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Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile TOBB ETÜ Sürekli Eğitim 

Merkezi işbirliğinde İşletme Yönetimi Programı kapsamında 

gerçekleştirilecek olan webinarda Türkiye’deki KOBİ’lerin mevcut 

durumu, KOBİ’lerde temel başarısızlık nedenleri, işletme riskleri, 

temel yönetim hataları ve bunlara yönelik çözüm yöntemleri 

anlatılacak, seminer sonunda KOBİ’lerin soruları cevaplandırıldı.

KOBİ’LERDE SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK SEMİNERİ YAPILDI.

OCAK AYI MECLİS TOPLANTISI 
WEBİNAR ÜZERİNDEN GERÇEKLEŞTİRİLDİ.

Elazığ Ticaret Borsası heyeti Milli Savunma Bakan 

Yardımcısı Şuay Alpay’ı ziyaret ederek 24 ocak 

depremi ve pandeminin Elazığ ekonomisi ve esnafı 

üzerinde oluşturduğu ekonomik sorunları ve 

talepleri iletti.

BAŞKAN DUMANDAĞ VE HEYETİ MİLLİ SAVUNMA 
BAKAN YARDIMCISI ŞUAY ALPAY’I ZİYARET ETTİ.

2021 Yılının ilk Meclis Toplantısı, Pandemi nedeni ile Webinar 

üzerinden Meclis Başkanı Memet Emin AYAZ’ın başkanlığında, 

Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Ali Dumandağ ve Meclis 

Üyelerinin katılımı ile gerçekleştirildi.
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Elazığ Ticaret Borsası Başkanı Mehmet Ali Dumandağ , 
Akparti Elazığ Milletvekili Metin Bulut , Ticaret Borsası 
Meclis Başkanı Mehmet Emin Ayaz , Yönetim Kurulu 
Üyeleri ve Genel Sekreter Murat Çiçek hemşehrimiz 
Emniyet Genel Müdürü Mehmet Aktaş’ı 
makamında ziyaret ettiler. 

BAŞKAN DUMANDAĞ VE YÖNETİMİ EMNİYET 
GENEL MÜDÜRÜ MEHMET AKTAŞI ZİYARET ETTİ.

BAŞKAN DUMANDAĞ TOBB BAŞKANI 
M.RİFAT HİSARCIKLIOĞLU’NU ZİYARET ETTİ.

Başkan Dumandağ ve Yönetim, geçtiğimiz günlerde Tarım ve 

Orman Bakan Yardımcısı görevine getirilen Ayşe Ayşin 

Işıkgece’yi makamında ziyaret etti.  Dumandağ; “Öncelikle 

hemşehrilerimizin böyle önemli görevlere gelmesi bizi 

gerçekten mutlu etmiştir. 

ELAZIĞ TİCARET BORSASI YÖNETİMİ TARIM VE 
ORMAN BAKAN YARDIMCISI AYŞE AYŞİN IŞIKGECE’Yİ 
MAKAMINDA ZİYARET ETTİ.

Elazığ Ticaret Borsası Başkanı Mehmet Ali Dumandağ, 

Meclis Başkanı Mehmet Emin Ayaz , Yönetim Kurulu 

Üyeleri ve Genel Sekreter Murat Çiçek TOBB Başkanı 

M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nu makamında ziyaret etti.
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Elazığ Ticaret Borsası Başkanı Mehmet Ali Dumandağ  

Ticaret Borsası Meclis Başkanı Mehmet Emin Ayaz , 

Yönetim Kurulu Üyeleri ve Genel Sekreter Murat Çiçek 

Ak Parti MKYK Üyesi ve Elazığ Millet Vekili 

Metin Bulut’u ziyaret Etti.

BAŞKAN DUMANDAĞ VE YÖNETİMİ AK PARTİ 
ELAZIĞ MİLLETVEKİLİ METİN BULUT’U ZİYARET ETTİ.

ELAZIĞ TİCARET BORSASI YÖNETİMİ TARIM VE ORMAN
BAKAN YARDIMCISI MEHMET HADİ TUNÇ İLE ANKARA’DA 
TOPLANTI GERÇEKLEŞTİRDİ.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği organizasyonunda 
Kredi Kayıt Bürosu (KKB) iş birliğinde internet üzerinden 
Findeks Kredi Notu, Risk Raporu, Çek Raporu, Findeks 
Karekodlu Çek Sistemi ve Elektronik Teminat Mektubu 
hakkında sunum yapıldı ve seminer sonunda 
katılımcıların konu hakkındaki soruları cevaplandırıldı.

KREDİ NOTU, RİSK RAPORU VE ÇEK RAPORU, 
KAREKODLU ÇEK SİSTEMİ VE ELEKTRONİK TEMİNAT 
MEKTUBU BİLGİLENDİRME SEMİNERİ YAPILDI.

Elazığ Ticaret Borsası Başkan Mehmet Ali Dumandağ, Yönetim 
kurulu üyeleri Tarım ve Orman Bakan Yardımcısı Mehmet Hadi 
Tunç ile beraber toplantı yaptı. Yapılan toplantıda geçtiğimiz 
günlerde Cumhurbaşkanının Elazığ ziyaretinde 
Cumhurbaşkanımıza verilen dosyada, Tarım ve Orman 
Bakanlığı’nı ilgilendiren sorunlar görüşüldü. 
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TOBB, Google Türkiye ve İdema işbirliğinde COVID-19 
döneminde afet ile mücadele ve iyileşme süreçlerinde 
KOBİ'lere destek sağlama vizyonu ile KOBİ'leri afetlere 
hazırlık, dayanıklılık ve iş sürekliliği kapasitelerini geliştirmek 
amacıyla hayata geçirilen "Sağlam KOBİ Dijitalleşme ve 
Afet Dayanıklılığı Programı" projesi kapsamında Dijital 
Pazarlamanın Temelleri webinarı geçekleştirildi.

DİJİTAL PAZARLAMANIN TEMELLERİ WEBİNARI 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ. 

ELAZIĞ VALİSİ SAYIN ERKAYA YIRIK ELAZIĞ TİCARET BORSASI 
BAŞKANI MEHMET ALİ DUMANDAĞ’I MAKAMINDA ZİYARET ETTİ.

TOBB ve Türkiye Kurumsal Yönetim Derneğinin iş birliğinde 

Başkanımız M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU’nun da katılımlarıyla 

internet üzerinden gerçekleştirilen XIII. Kurumsal Yönetim 

Zirvesine Elazığ Ticaret Borsası Başkanı Mehmet Ali 

Dumandağ ve Yönetim Kurulu Üyeleri katıldı.

BAŞKAN DUMANDAĞ VE YÖNETİMİ WEBİNAR 
ÜZERİNDEN GERÇEKLEŞTİRİLEN XIII. KURUMSAL 
YÖNETİM ZİRVESİ’NE KATILDI.

Elazığ Valisi Erkaya YIRIK, Elazığ Ticaret Borsası Başkanı M. Ali 

DUMANDAĞ ile görüşmelerinden memnuniyet ile ayrıldı. Başkan 

DUMANDAĞ’dan, Ticaret Borsası çalışma ve faaliyetleri hakkında 

bilgi alan Vali Erkaya YIRIK, Elazığ’ın sosyal ve ekonomik düzeyde 

gelişimine katkıda bulunan Ticaret Borsası faaliyetlerinden dolayı 

DUMANDAĞ ve Yönetim Kurulu Üyelerine yapmış oldukları 

çalışmalardan dolayı teşekkür etti.
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